
UCHWAŁA NR LXXII/455/2023 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje  się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2023 rok . 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -  
Plan wydatków do niniejszej uchwały 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W załączniku Nr 9 do Uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC06D42-D043-4B67-909F-6758FFFE8579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/455/2023 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -500,00 
  4270 Zakup usług remontowych -500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -150,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC06D42-D043-4B67-909F-6758FFFE8579. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki

otrzymującej
dotację

Zakres
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

638 903,93

1 600 60004 2310

UMiG Staszów
Organizacja publicznego
transportu zbiorowego

8 000,00

2 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna
programów SAC

5 760,00

3 600 60014 6230 Powiat Buski
Pomoc finansowa na
przejścia dla pieszych

103 866,05

4 600 60014 6230 Powiat Buski

Pomoc finansowa dla
Powiatu Buskiego na
zadanie
pn.Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0860T
kargów - Tuczępy -
Dobrów -Grzybów od
km 8+330 do km
12+015 sł. 3685 m.

400 000,00

4 750 75075 2800
Centrum Kultury w
Tuczępach Dotacja na dożynki 50000,00

6229 17 819,47

5 750 75095
Centrum Kultury w

Tuczępach

Kompleksowa
rewitalizacja
miejscowośc Tuczępy
w celu zapewnienia
wysokiej  jakości życia
mieszkańców

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/455/2023

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 9 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC06D42-D043-4B67-909F-6758FFFE8579. Podpisany Strona 1



6227 53458,41

660 000,00

2 754 75412 6230 OSP Niziny

dofinansowanie do
zakupu średniego
samochodu
strazackiego

640 000,00

3 900 90095
6230

plac zabaw Niziny
20 000,00

1 298 903,93

5 750 75095
Centrum Kultury w

Tuczępach

Kompleksowa
rewitalizacja
miejscowośc Tuczępy
w celu zapewnienia
wysokiej  jakości życia
mieszkańców

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

wyłoniony w konkursie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC06D42-D043-4B67-909F-6758FFFE8579. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na rok 2023. 

W załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  dokonano poprawy zapisy paragrafu do zadania dotyczącego 
dotacji na  dożynki gminne dla Centrum Kultury w Tuczępach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC06D42-D043-4B67-909F-6758FFFE8579. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



